

AS Simonsen Holding ApS
Hybenvej 26, 6740 Bramming

CVR-nr. 32 78 94 39

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Alf Sand Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS Simonsen Holding ApS Hybenvej 26 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 78 94 39 Stiftet: 11. marts 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Alf Sand Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Hjortkær Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Hjortkær Holding ApS, samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.384.540 kr. mod 783.151 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.734	-7.552
Indtægt af kapitalinteresse	1.150.157	812.779
Andre finansielle indtægter	316.828	49.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.645	-79.686
Resultat før skat	1.450.606	775.451
Skat af årets resultat	-66.066	7.700
Årets resultat	1.384.540	783.151
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.357	-16.721
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	982.983	743.372
Disponeret i alt	1.384.540	783.151
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	14.154	0

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	3.688.037	3.343.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.688.037</u>	<u>3.343.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.688.037</u>	<u>3.343.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	7.700
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.102
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.154	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.154</u>	<u>22.802</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.768.574	2.694.040
	Værdipapirer i alt	<u>3.768.574</u>	<u>2.694.040</u>
	Likvide beholdninger	1.263.530	1.307.565
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.046.258</u>	<u>4.024.407</u>
	Aktiver i alt	<u>8.734.295</u>	<u>7.368.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.538.180	1.193.823
Overført resultat	6.965.772	5.982.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	8.686.152	7.358.112
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	43.126	0
Anden gæld	5.017	9.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.143	9.975
Gældsforpligtelser i alt	48.143	9.975
Passiver i alt	8.734.295	7.368.087

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.210.544	5.239.417	110.600	6.685.561
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-16.721	743.372	56.500	783.151
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.193.823	5.982.789	56.500	7.358.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	344.357	982.983	57.200	1.384.540
	125.000	1.538.180	6.965.772	57.200	8.686.152

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.645	79.686	
	10.645	79.686	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo	2.149.857	2.149.857	
Kostpris ultimo	2.149.857	2.149.857	
Opskrivninger primo	1.193.823	1.210.544	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.150.157	812.779	
Udbytte	-805.800	-829.500	
Opskrivninger ultimo	1.538.180	1.193.823	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.688.037	3.343.680	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Hjortkær Holding ApS	Varde	23,7% %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,55	0	14.154
Lånet er inkl. renter efterfølgende indfriet.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			